
Protokół Nr LXIV/2023 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Kielcach 

odbytej w dniu 19 października 2023 roku, w godz. od 16.00 do 16.15. 

Do pkt 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia otworzył obrady, przywitał uczestników sesji. 

W obradach wzięli udział: 

- Mirosław Gębski Starosta Kielecki 

- Tomasz Pleban Wicestarosta Kielecki 

- Stefan Bąk Członek Zarządu Powiatu 

- Cezary Majcher Członek Zarządu Powiatu 

- Anna Moskwa Skarbnik Powiatu 

- Grzegorz Wnuk Sekretarz Powiatu 

- Artur Dudzic Dyr. Wydz. Komunikacji i Transportu 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Radny nieobecny : Anna Kosmala, Józef Szczepańczyk, Kamil Piasecki, Agata Sałata. 

Rada Powiatu stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Do pkt 2 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia poinformował, że wnioskodawcą dzisiejszej sesji 

Rady jest Zarząd Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia przedstawił porządek obrad i poddał go pod 

głosowanie. 



Porządek obrad; 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Kielcach wraz 

z aktami skargi Prokuratora Rejonowego Kielce-Wschód w Kielcach na Uchwałę 

Nr LII/107/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach 

administracyjnych Powiatu Kieleckiego oraz ich przechowywanie. 

4. Zamknięcie obrad. 

Głosowanie: 

za -24 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Michał Godowski zgłosił do protokołu głos - za. 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty. 

Do pkt 3 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Kielcach wraz 

z aktami skargi Prokuratora Rejonowego Kielce-Wschód w Kielcach na Uchwałę 

Nr LII/107/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach administracyjnych Powiatu 

Kieleckiego oraz ich przechowywanie. 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie przekazania 

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Kielcach wraz 

z aktami skargi Prokuratora Rejonowego Kielce-Wschód w Kielcach na Uchwałę 



Nr LI 1/107/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach administracyjnych Powiatu 

Kieleckiego oraz ich przechowywanie i poddał go pod głosowanie poprzez podniesienie ręki 

i naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Głosowanie: 

za-23 

przeciw - 0 

wstrzymało się -1 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LXIV/78/2023 w sprawie przekazania 

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Kielcach wraz 

z aktami skargi Prokuratora Rejonowego Kielce-Wschód w Kielcach na Uchwałę 

Nr LII/107/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach administracyjnych Powiatu 

Kieleckiego oraz ich przechowywanie,- która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Do pkt 5 

Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach Jacek Kuzia w związku z wyczerpaniem porządku 

obrad zamknął LXIV nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Kielcach o godzinie 16.15 

Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi osób uczestniczących w sesji 

Rady Powiatu w Kielcach wraz z ich transkrypcją jest udostępnione w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie samorządu powiatowego pod linkiem: 

https://esesia.tv/transmisia/41776/lxiv-sesia-radv-powiatu-w-kielcach-19102023.htm 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Przewodniczący Rady 


